

Övriga frågor: Beslut om tvådagars workshopserie i Cambridge 17–19 april 2018

Beslut 2018-03-12:

- Ordförande Mattias Jonsson beviljar att Kristian Käll och Jacob Lindkvist får åka till en tvådagars workshopserie som hålls i Cambridge 17–19 april 2018.

Sammanfattning

Enligt våra rutiner för utlandsresor så kan ordförande fatta beslut när resan sker vid en tidpunkt som omöjliggör ett beslut av styrelsen. Resan ska rapporteras till styrelsen vid nästa styrelsesammanträde – i det här fallet den 20 april 2018.

Bakgrund

Älvstranden Utveckling blivit inbjuden att delta i en tvådagars workshop i Cambridge den 17–19 april 2018. Inbjudan kommer från forskningsprojektet Organizing Sustainable Cities, ett samarbete mellan KTH, Universitetet i Cambridge och Göteborgs Universitet. Syftet med workshopen är att sammanföra forskare och samhällsbyggnadspraktiker i en dialog om utmaningarna med det praktiska genomförandet av hållbar stadsutveckling. Vetenskapsrådet – en myndighet under utbildningsdepartementet – finansierar projektet.

Beskrivning

Vad kan Älvstranden Utveckling lära sig från erfarenheter av nationell och internationell forskning inom hållbar stadsutveckling?

Ambitionen med workshopen är att föra samman akademisk forskning med särskilt intresse för de etablerade metoderna inom hållbar stadsutveckling, med reflekterande praktiker som hanterar denna typ av problem i sitt dagliga arbete. Tanken är att skapa ett utrymme för ömsesidig utbyte och kunskaphöjning. Diskussionens inriktning kommer att vara på allt från ”gatunivå” till ”strategirummet” och däremellan.

Det viktiga är emellertid att fokusera på konkreta fall och praktiska utmaningar för att konkretisera hållbar stadsutveckling i dessa olika kontexter. Under workshopen diskuteras och presenteras akademiskt forskningsunderlag inom ämnet hållbar stadsutveckling tillsammans med konkreta projekt och utmaningar från de olika deltagarna. Workshopen ska i slutändan även utmynna i en bok som kan fungera som ett pedagogiskt material och en introduktion för framtida utövare inom ämnesområdet hållbar stadsutveckling.

Deltagare i workshopen är Jenny Lindblad & Jonathan Metzger, KTH Royal Institute of Technology; Phil Allmendinger, University of Cambridge; Petra Adolfsson och Barbara Czarniawska, University of Gothenburg; Martin Kornberger, EM Lyon; Kristian Käll och Jacob Lindkvist, Älvstranden Utveckling.

Kostnader

Projektet Organizing Sustainable Cities står för rese- och logikostnader, ingen deltagaravgift tas ut. Det innebär inga kostnader för Älvstranden Utveckling.

Återkoppling

Jacob och Kristian återkommer till styrelsen med en rapport om workshopen.

Risker

Inga risker har identifierats.

Tidplan

Avresa till Cambridge tisdag 17 april. Workshopen startar onsdag förmiddag 18 april och avslutas torsdag eftermiddag 19 april.